
UCHWAŁA NR VI/55/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy publicznego Przedszkola Nr 33 z Oddziałami Specjalnymi
im. Majki Jeżowskiej w Zabrzu, ul. Jana III Sobieskiego 3b

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), §1 ust. 1, ust. 3 pkt 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, Dz. U. z 2018 r. poz. 691), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić z dniem 1 września 2019 r. dotychczasową nazwę publicznego Przedszkola Nr 33 z Oddziałami 
Specjalnymi im. Majki Jeżowskiej w Zabrzu, ul. Jana III Sobieskiego 3b, na nazwę: Przedszkole z Oddziałami 
Specjalnymi Nr 33 im. Majki Jeżowskiej w Zabrzu, ul. Jana III Sobieskiego 3b.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: B66A92BC-1D1F-4310-9E79-CEE97E8DD2D2. Podpisany Strona 1




